
ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Sarnaki
ul. Berka Joselewicza 3, 08-220 Sarnaki
NIP: 496-02-06-961, REGON 030237687

Sarnaki, dn. 10.01.2024 r.

Nr postępowania:
ZPil.271.2.2024

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców

Dotyczy postępowania pn. „**Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół prowadzonych przez Gminę Sarnaki**”, nr postępowania: ZPil.271.2.2024

Zamawiający, Gmina Sarnaki, informuje, iż do w/w postępowania Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus z silnikiem o mocy 177 KM?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu przetargowym autobus z silnikiem o mocy 176 KM.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus ze zbiornikiem paliwa 90 litrów?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobusu, który będzie posiadał zbiornik paliwa mniejszy niż 100 l.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus z układem hamulcowym hydraulicznym, dwuobwodowym?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści do postępowania autobus z układem hamulcowym hydraulicznym, dwuobwodowym.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus bez poduszki powietrznej dla kierowcy?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobusu, który nie będzie wyposażony w poduszkę powietrzną kierowcy.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w fotel kierowcy amortyzowany z podłokietnikiem i zagłówkiem?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus z fotelem kierowcy amortyzowanym z podłokietnikiem i zagłówkiem.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus z drzwiami jednoskrzydłowymi przednimi otwieranymi na zewnątrz, natomiast drugie drzwi będą drzwiami podwójnymi (dwuskrzydłowymi) otwieranymi na zewnątrz, w układzie 0-1-2 ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobusu z układem drzwi 0-1-2.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus z drzwiami jednoskrzydłowymi, otwieranymi na zewnątrz, w układzie 0-1-1.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści do udziału w postępowaniu autobusu z drzwiami jednoskrzydłowymi, otwieranymi na zewnątrz w układzie 0-1-1.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus z ogrzewaniem niezależnym od pracy silnika z możliwością programowania włączania (webasto mokre)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus z ogrzewaniem niezależnym od pracy silnika z możliwością programowania włączania (webasto mokre).

Pytanie 9

Prosimy o potwierdzenie, że punkt 58 załącznika nr 1 do formularza ofertowego dopuszcza również dostarczenie krajowego indywidualnego dopuszczenia pojazdu, jak wskazano w projekcie umowy.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, iż dopuszcza również dostarczenie autobusu posiadającego krajowe indywidualne dopuszczenie pojazdu.

Pytanie 10

Prosimy o podanie rocznego przebiegu jaki będzie pokonywać autobus?

Odpowiedź

Zamawiający nie jest w stanie określić szacunkowego rocznego przebiegu. W chwili obecnej dowóz uczniów do szkół zlecony jest podmiotowi zewnętrznemu.

Pytanie 11

Prosimy o zmianę warunków umowy poprzez przejęcie, że w okresie gwarancji koszt planowanych przeglądów serwisowych/obsług technicznych wynikających z interwałów obsługi określonych przez producenta pojazdu wraz z robocizną i materiałami eksploatacyjnymi Zamawiający będzie ponosił we własnym zakresie?

Pozostałe naprawy wynikające z udzielonej gwarancji będą po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż warunki gwarancji zostały opisane w § 6 wzoru umowy.

Pytanie 12

Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusu, gdyż zużycie nie wynika z wad fizycznych rzeczy. Dotyczy to w szczególności takich elementów jak: amortyzatory, elementy zawieszenia, świece zapłonowe, świece żarowe, paski napędowe, tarcze hamulcowe, klocki hamulcowe, sprzęgła, wtryskiwacze, pióra wycieraczek, tłumiki, opony, żarówki, bezpieczniki oraz płyny eksploatacyjne.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, iż gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusów, gdyż zużycie nie wynika z wad fizycznych rzeczy.

Pytanie 13

Zwracamy się z wnioskiem o modyfikację treści par. 6 ust. 7 projektu umowy, poprzez przyjęcie, że: w przypadku wystąpienia istotnej wady w sprzęcie uprzednio dwukrotnie naprawianym z uwagi na wystąpienie istotnej jego wady, Zamawiającemu przysługuje prawo do wymiany tego sprzętu na fabrycznie nowy.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów w treści par. 6 ust. 7 projektu umowy.

Pytanie 14

Zwracamy się z wnioskiem o modyfikację par. 7 ust.1 lit. b projektu umowy, poprzez zmniejszenie kary umownej w przypadku tam przewidzianym do wartości 0,25% wartości brutto umowy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w treści par. 7 ust. 1 lit. b projektu umowy.

Pytanie 15

Zwracamy się z wnioskiem o modyfikację par. 7 ust. 1 lit. c projektu umowy poprzez zmniejszenie kary umownej w przypadku tam przewidzianym do wartości 0,15% wartości brutto umowy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w treści par. 7 ust. 1 lit. c projektu umowy.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część.

Wójt Gminy Sarnaki
/-/ Grzegorz Arasymowicz